
UCHWAŁA NR V/33/24 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany  budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d, lit. i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2024 r. poz. 609,721) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497,1273,1407, 1641, 1693, 1872), Rada 
Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LXXII/443/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchwala się zmianę planu dochodów oraz planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok: 

a) zwiększa się  plan dochodów o kwotę 308 953,82 zł - zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały,
             
 Plan dochodów po zmianach wynosi  67 996 797,77 zł, w tym: 

- dochody bieżące 51 466 158,07 zł, 

- dochody majątkowe 16 530 639,70 zł, w tym ze sprzedaży mienia 210 000,00 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 308 953,82 zł – zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały,            
 Plan wydatków po zmianie wynosi 78 593 265,81 zł, w tym : 

- wydatki bieżące 50 707 226,97 zł, 

- wydatki majątkowe 27 886 038,84 zł, 

2) zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

2. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania 
inwestycyjne w 2024 roku i wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 4 - Plan wydatków majątkowych na 
2024 rok, do Uchwały Nr LXXII/443/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C102D3E8-1EDA-449E-AA8D-797282C0C569. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/33/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne    
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność 504 538,71 0,00 92 020,00 596 558,71 
 60016  Drogi publiczne gminne 504 538,71 0,00 92 020,00 596 558,71 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 92 020,00 92 020,00 

758   Różne rozliczenia 23 747 436,00 0,00 9 640,00 23 757 076,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 032 000,00 0,00 9 640,00 1 041 640,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 000,00 0,00 9 640,00 41 640,00 
801   Oświata i wychowanie 4 628 087,88 0,00 76 368,28 4 704 456,16 

 80101  Szkoły podstawowe 284 791,88 0,00 11 368,28 296 160,16 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 81 710,63 0,00 11 368,28 93 078,91 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 749 976,49 0,00 20 000,00 769 976,49 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 000,00 0,00 20 000,00 95 000,00 
 80104  Przedszkola 717 350,70 0,00 45 000,00 762 350,70 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 0,00 45 000,00 195 000,00 
852   Pomoc społeczna 285 857,00 0,00 29 185,34 315 042,34 

 85216  Zasiłki stałe 148 648,00 0,00 611,34 149 259,34 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 611,34 611,34 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 360,00 0,00 28 574,00 116 934,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

88 200,00 0,00 28 574,00 116 774,00 

855   Rodzina 369 000,00 0,00 65 113,20 434 113,20 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 325 000,00 0,00 65 113,20 390 113,20 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 65 113,20 65 113,20 

razem: 63 686 755,44 0,00 272 326,82 63 959 082,26 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone    
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

801   Oświata i wychowanie 84 935,00 0,00 21 233,00 106 168,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

84 935,00 0,00 21 233,00 106 168,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84 935,00 0,00 21 233,00 106 168,00 

852   Pomoc społeczna 362 138,70 0,00 11 270,00 373 408,70 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 23 527,00 0,00 11 270,00 34 797,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C102D3E8-1EDA-449E-AA8D-797282C0C569. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 527,00 0,00 11 270,00 34 797,00 

855   Rodzina 2 800 109,00 0,00 4 124,00 2 804 233,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 777 993,00 0,00 4 124,00 2 782 117,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 772 493,00 0,00 4 124,00 2 776 617,00 

razem: 3 986 088,51 0,00 36 627,00 4 022 715,51 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 67 687 843,95 0,00 308 953,82 67 996 797,77 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C102D3E8-1EDA-449E-AA8D-797282C0C569. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/33/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 14 293 900,47 229 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 064 400,47 14 064 400,47 6 248 953,50 
zmniejszenie -122 099,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 099,53 -122 099,53 0,00 
zwiększenie 122 099,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 099,53 122 099,53 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 14 293 900,47 229 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 064 400,47 14 064 400,47 6 248 953,50 
przed zmianą 553 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 650,00 553 650,00 0,00  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
zmniejszenie -122 099,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 099,53 -122 099,53 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C102D3E8-1EDA-449E-AA8D-797282C0C569. Podpisany Strona 1



zwiększenie 122 099,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 099,53 122 099,53 0,00 
po zmianach 553 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 650,00 553 650,00 0,00 
przed zmianą 2 618 704,18 819 240,03 819 240,03 14 300,03 804 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 464,15 1 799 464,15 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 568 704,18 769 240,03 769 240,03 14 300,03 754 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 464,15 1 799 464,15 0,00 
przed zmianą 2 608 704,18 809 240,03 809 240,03 14 300,03 794 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 464,15 1 799 464,15 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 558 704,18 759 240,03 759 240,03 14 300,03 744 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 464,15 1 799 464,15 0,00 
przed zmianą 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 
przed zmianą 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
po zmianach 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 
przed zmianą 163 000,00 163 000,00 163 000,00 55 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 996,00 -30 996,00 -30 996,00 0,00 -30 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 996,00 30 996,00 30 996,00 0,00 30 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 163 000,00 163 000,00 163 000,00 55 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 55 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 996,00 -30 996,00 -30 996,00 0,00 -30 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 996,00 30 996,00 30 996,00 0,00 30 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 55 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 265,41 45 265,41 45 265,41 0,00 45 265,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 830,00 27 830,00 27 830,00 0,00 27 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 73 095,41 73 095,41 73 095,41 0,00 73 095,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 265,41 24 265,41 24 265,41 0,00 24 265,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 830,00 27 830,00 27 830,00 0,00 27 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 52 095,41 52 095,41 52 095,41 0,00 52 095,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 751 826,58 25 576 155,25 24 938 655,25 20 744 307,94 4 194 347,31 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 3 175 671,33 3 175 671,33 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 368,28 81 368,28 81 368,28 0,00 81 368,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 28 833 194,86 25 657 523,53 25 020 023,53 20 744 307,94 4 275 715,59 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 3 175 671,33 3 175 671,33 0,00 
przed zmianą 18 098 717,63 17 283 346,30 16 796 346,30 14 688 556,04 2 107 790,26 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 815 371,33 815 371,33 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 368,28 11 368,28 11 368,28 0,00 11 368,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 110 085,91 17 294 714,58 16 807 714,58 14 688 556,04 2 119 158,54 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 815 371,33 815 371,33 0,00 
przed zmianą 1 669 044,52 1 669 044,52 1 610 044,52 1 296 943,55 313 100,97 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
po zmianach 1 679 044,52 1 679 044,52 1 620 044,52 1 296 943,55 323 100,97 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 067 961,94 3 057 661,94 2 997 661,94 2 354 073,40 643 588,54 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 3 127 961,94 3 117 661,94 3 057 661,94 2 354 073,40 703 588,54 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 
przed zmianą 1 159 191,39 1 159 191,39 967 052,39 644 890,17 322 162,22 0,00 192 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 185,34 29 185,34 29 185,34 28 574,00 611,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 188 376,73 1 188 376,73 996 237,73 673 464,17 322 773,56 0,00 192 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe przed zmianą 148 648,00 148 648,00 13 014,00 0,00 13 014,00 0,00 135 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C102D3E8-1EDA-449E-AA8D-797282C0C569. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611,34 611,34 611,34 0,00 611,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 259,34 149 259,34 13 625,34 0,00 13 625,34 0,00 135 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 724 195,39 724 195,39 722 695,39 633 690,17 89 005,22 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 574,00 28 574,00 28 574,00 28 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 752 769,39 752 769,39 751 269,39 662 264,17 89 005,22 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 122 737,89 1 122 737,89 1 119 537,89 890 867,99 228 669,90 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 113,20 65 113,20 65 113,20 65 113,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 1 187 851,09 1 187 851,09 1 184 651,09 955 981,19 228 669,90 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 901 000,00 901 000,00 898 000,00 774 000,00 124 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 113,20 65 113,20 65 113,20 65 113,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 966 113,20 966 113,20 963 113,20 839 113,20 124 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 024 792,66 4 095 456,00 4 095 456,00 109 546,00 3 985 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 336,66 929 336,66 0,00 
zmniejszenie -63 944,35 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 944,35 -53 944,35 0,00 
zwiększenie 113 944,35 113 944,35 113 944,35 0,00 113 944,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 5 074 792,66 4 199 400,35 4 199 400,35 109 546,00 4 089 854,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 392,31 875 392,31 0,00 
przed zmianą 3 110 496,00 3 110 496,00 3 110 496,00 97 796,00 3 012 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 3 100 496,00 3 100 496,00 3 100 496,00 97 796,00 3 002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 393 710,00 63 710,00 63 710,00 0,00 63 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 
zmniejszenie -53 944,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 944,35 -53 944,35 0,00 
zwiększenie 7 039,00 7 039,00 7 039,00 0,00 7 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
po zmianach 346 804,65 70 749,00 70 749,00 0,00 70 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 055,65 276 055,65 0,00 
przed zmianą 1 064 336,66 543 000,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 336,66 521 336,66 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 905,35 96 905,35 96 905,35 0,00 96 905,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 161 242,01 639 905,35 639 905,35 0,00 639 905,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 336,66 521 336,66 0,00 
przed zmianą 9 721 347,04 2 369 077,09 619 077,09 16 500,00 602 577,09 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 352 269,95 7 352 269,95 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 830,00 18 830,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 9 740 177,04 2 369 077,09 619 077,09 16 500,00 602 577,09 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 371 099,95 7 371 099,95 0,00 
przed zmianą 1 110 596,00 1 075 596,00 45 596,00 0,00 45 596,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 830,00 18 830,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 1 129 426,00 1 075 596,00 45 596,00 0,00 45 596,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 830,00 53 830,00 0,00 
przed zmianą 74 146 475,41 46 275 322,22 42 248 862,42 27 978 400,61 14 270 461,81 2 316 550,80 1 251 519,00 0,00 0,00 458 390,00 27 871 153,19 27 871 153,19 6 248 953,50 
zmniejszenie -272 039,88 -90 996,00 -90 996,00 0,00 -90 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181 043,88 -181 043,88 0,00 
zwiększenie 544 366,70 348 437,17 348 437,17 93 687,20 254 749,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 929,53 195 929,53 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 74 418 802,23 46 532 763,39 42 506 303,59 28 072 087,81 14 434 215,78 2 316 550,80 1 251 519,00 0,00 0,00 458 390,00 27 886 038,84 27 886 038,84 6 248 953,50 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia na wydatki na wypłaty obsługa  inwestycje i w tym: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C102D3E8-1EDA-449E-AA8D-797282C0C569. Podpisany Strona 3



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 180 087,00 180 087,00 180 087,00 47 204,00 132 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 233,00 21 233,00 21 233,00 0,00 21 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 201 320,00 201 320,00 201 320,00 47 204,00 154 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 935,00 84 935,00 84 935,00 0,00 84 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 233,00 21 233,00 21 233,00 0,00 21 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 106 168,00 106 168,00 106 168,00 0,00 106 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 362 138,70 362 138,70 11 115,70 6 703,70 4 412,00 0,00 351 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 270,00 11 270,00 161,00 161,00 0,00 0,00 11 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 373 408,70 373 408,70 11 276,70 6 864,70 4 412,00 0,00 362 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 527,00 23 527,00 360,00 360,00 0,00 0,00 23 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 270,00 11 270,00 161,00 161,00 0,00 0,00 11 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 34 797,00 34 797,00 521,00 521,00 0,00 0,00 34 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 800 109,00 2 800 109,00 246 498,00 211 382,00 35 116,00 0,00 2 553 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 804 233,00 2 804 233,00 246 622,00 211 382,00 35 240,00 0,00 2 557 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 777 993,00 2 777 993,00 224 382,00 211 382,00 13 000,00 0,00 2 553 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 782 117,00 2 782 117,00 224 506,00 211 382,00 13 124,00 0,00 2 557 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 986 088,51 3 986 088,51 980 174,51 504 365,27 475 809,24 0,00 3 005 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 627,00 36 627,00 21 518,00 161,00 21 357,00 0,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 022 715,51 4 022 715,51 1 001 692,51 504 526,27 497 166,24 0,00 3 021 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 284 311,99 50 413 158,80 43 244 036,93 28 482 765,88 14 761 271,05 2 453 298,87 4 257 433,00 0,00 0,00 458 390,00 27 871 153,19 27 871 153,19 6 248 953,50 
zmniejszenie -272 039,88 -90 996,00 -90 996,00 0,00 -90 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181 043,88 -181 043,88 0,00 
zwiększenie 580 993,70 385 064,17 369 955,17 93 848,20 276 106,97 0,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 195 929,53 195 929,53 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 78 593 265,81 50 707 226,97 43 522 996,10 28 576 614,08 14 946 382,02 2 453 298,87 4 272 542,00 0,00 0,00 458 390,00 27 886 038,84 27 886 038,84 6 248 953,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C102D3E8-1EDA-449E-AA8D-797282C0C569. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/33/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

z tego:  
Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

środki własne kredyty, 
pożyczki 

środki o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne jednostki budżetowe 26 021 564,80 9 530 139,60 0,00 6 248 953,50 10 242 471,70 

010  Rolnictwo i łowiectwo 14 064 400,47 3 555 202,27 0,00 6 248 953,50 4 260 244,70 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 553 650,00 553 650,00 0,00 0,00 0,00 
  Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gminie Nieborów 122 099,53 122 099,53 0,00 0,00 0,00 
  Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Nieborów 377 900,47 377 900,47 0,00 0,00 0,00 
  Zakup i montaż agregatów prądotwórczych na SUW 43 650,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00 
  Wykonanie ujęcia wód podziemnych w msc. Bełchów - projekt 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 378 538,47 2 951 340,27 0,00 6 248 953,50 4 178 244,70 
  Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m. Mysłaków oraz wodociągu w m. Nieborów 6 448 018,00 199 064,50 0,00 6 248 953,50 0,00 
  Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Bełchów oraz Dzierzgówek- etap I 6 930 520,47 2 752 275,77 0,00 0,00 4 178 244,70 
 01095 Pozostała działalność 132 212,00 50 212,00 0,00 0,00 82 000,00 
  Granty 2024- Chleniec - zagospodarowanie placu zabaw 14 000,00 3 000,00 0,00 0,00 11 000,00 
  Granty 2024- Arkadia - doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 25 461,00 10 461,00 0,00 0,00 15 000,00 
  Granty 2024- Kompina - siłownia plenerowa 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 
  Granty 2024- Bednary Kol - doposażenie świetlicy wiejskiej-piec 20 000,00 9 000,00 0,00 0,00 11 000,00 
  Granty 2024- Bełchów - zestaw nagłośnienia z osprzętem 22 751,00 7 751,00 0,00 0,00 15 000,00 
  Granty sołeckie - Bednary - zakup wiat przystankowych 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

600  Transport i łączność 1 799 464,15 1 089 312,15 0,00 0,00 710 152,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 799 464,15 1 089 312,15 0,00 0,00 710 152,00 
  Poprawa bezpieczeństwa niechornionych uczestników ruchu na terenie Gminy Nieborów polegająca na budowie 

chodnika w m. Mysłaków 238 500,00 85 876,00 0,00 0,00 152 624,00 
  Przebudowa drogi gminnej - Bełchów (cmentarz) 101 500,15 101 500,15 0,00 0,00 0,00 
  Przebudowa drogi gminnej - Bełchów (droga do kładki) 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Przebudowa drogi gminnej - Nieborów ul. Chmielna 375 000,00 282 980,00 0,00 0,00 92 020,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C102D3E8-1EDA-449E-AA8D-797282C0C569. Podpisany Strona 1



  Przebudowa drogi gminnej w m. Nieborów, ul. Północna 700 000,00 234 492,00 0,00 0,00 465 508,00 
  Droga Bełchów ul. Piaskowa – podbudowa 39 464,00 39 464,00 0,00 0,00 0,00 
  Wykup gruntów pod drogi gminne – tereny inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 370 000,00 200 000,00 0,00 0,00 170 000,00 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 370 000,00 200 000,00 0,00 0,00 170 000,00 
  Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi - Bełchów 320 000,00 150 000,00 0,00 0,00 170 000,00 
  Skwer w Bełchów Os.  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Zakup i montaż systemu klimatyzacyjnego do serwerowni Urzędu Gminy 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Termomodernizacja strażnic OSP na terenie gminy Nieborów (wł. Gminy) 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Zakup motopompy na potrzeby OSP 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 3 157 974,53 802 899,53 0,00 0,00 2 355 075,00 
 80101 Szkoły podstawowe 797 674,53 745 599,53 0,00 0,00 52 075,00 
  Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z piłkochwytami przy SP w Bełchowie  - etap I 122 099,53 122 099,53 0,00 0,00 0,00 
  Modernizacja SP w Bobrownikach 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Utworzenie punktu dydaktycznego ZPO w Nieborowie 60 575,00 8 500,00 0,00 0,00 52 075,00 
 80104 Przedszkola 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 
  Uzupełnienie wyposażenia placu zabaw - Przedszkole Bełchów 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 350 000,00 47 000,00 0,00 0,00 2 303 000,00 
  Zakup autobusu podmiejskiego, hybrydowego do przewozu dzieci w wieku szkolnym z terenów, na których 

funkcjonowały PGR-y w gminie Nieborów 2 350 000,00 47 000,00 0,00 0,00 2 303 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 737 055,65 737 055,65 0,00 0,00 0,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 276 055,65 276 055,65 0,00 0,00 0,00 
  Zakup ciągnika z osprzętem na potrzeby Gminy Nieborów 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby Urzędu Gminy 38 094,65 38 094,65 0,00 0,00 0,00 
  Zakup pługu do odśnieżania na potrzeby Urzędu Gminy 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Zakup przyczepy rolniczej 32 961,00 32 961,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 461 000,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego  -Nieborów ul. Karola Boreckiego do ul. 

Spacerowej 215 021,00 215 021,00 0,00 0,00 0,00 
  Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Mysłaków ul. Kolejowa 214 979,00 214 979,00 0,00 0,00 0,00 
  Oświetlenie uliczne- Bełchów ok. Dino (projekt) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Oświetlenie uliczne- ul. Piaskowa oraz ul.Łowicka w msc. Mysłaków (projekt) 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C102D3E8-1EDA-449E-AA8D-797282C0C569. Podpisany Strona 2



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 723 670,00 2 976 670,00 0,00 0,00 2 747 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53 830,00 53 830,00 0,00 0,00 0,00 
  Wykonanie zadaszenia przy świetlicy wiejskiej wmsc. Arkadia 53 830,00 53 830,00 0,00 0,00 0,00 
 92116 Biblioteki 5 414 840,00 2 914 840,00 0,00 0,00 2 500 000,00 
  Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej: Biblioteka.Centrum Animacji i Kultury im. Marii 

Konopnickiej w Nieborowie  5 414 840,00 2 914 840,00 0,00 0,00 2 500 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 155 000,00 8 000,00 0,00 0,00 147 000,00 
  Kompleksowe prace konserwatorskie przy murowanej barokowej zabytkowej kapliczce z ok. poł. XVIII wieku, 

Nieborów, Aleja Legionów Polskich. 155 000,00 8 000,00 0,00 0,00 147 000,00 
 92195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
  Infrastruktura sołecka2024- chodnik Bełchów 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

II. Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego 314 463,41 314 463,41 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
  FS 2024- Dzierzgów - wykonanie zadaszenia tarasu od strony północnej przy sali OSP Dzierzgów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 17 696,80 17 696,80 0,00 0,00 0,00 
  FS 2024 - Bobrowniki- zakup urządzeń na plac zabaw do SP w Bobrownikach 17 696,80 17 696,80 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 336,66 60 336,66 0,00 0,00 0,00 
  Fundusz Sołecki - wymiana lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędne 60 336,66 60 336,66 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 198 429,95 198 429,95 0,00 0,00 0,00 
  FS 2024- Bełchów O. -wykonanie projektu chodnika ul. Dworcowa 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 
  FS 2024 - Mysłaków - budowa altanki 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
  FS 2024- Bobrowniki - zakup zmywarko-wyparzarki kapturowej i osprzętu wspomagającego oraz montaż i 

przygotowanie pomieszczenia  35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
  FS 2024 Chyleniec - zakup urzązeń do mini siłowni plenerowej 14 967,68 14 967,68 0,00 0,00 0,00 
  FS 2024- Dzierzgów - zakup i montaż 3 elementów na plac zabaw przy siłowni plenerowej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
  FS 2024- Janowiece -zakup elementu na plac zabaw 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
  FS 2024- Patoki - montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej z materiałów wykonawcy 21 600,42 21 600,42 0,00 0,00 0,00 
  FS 2024- Sypień -zakup elementów ogrodzenia 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
  FS BEŁCHÓW- przygotowanie projektu zagospodarowania działki nr 312 w Bełchowie 6 515,00 6 515,00 0,00 0,00 0,00 
  FS BEŁCHÓW- zakup elementów placu zabaw i małej architektury w celu realizacji projektu pod nazwą 

"Województwo Łódzkie Ogrodem Polski - Ogrody Przyjazne Naturze - Bełchów" 43 846,85 43 846,85 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
  FS 2024- Bednary -zakup kosiarki samojezdnej i siewnika do nawozów 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki majątkowe w formie dotacji 1 550 010,63 265 810,63 0,00 0,00 1 284 200,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 23 010,63 23 010,63 0,00 0,00 0,00 
  FS 2024 - Modernizacja świetlicy OSP Bednary Kol.  23 010,63 23 010,63 0,00 0,00 0,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Program dotacji  celowych na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy 

Nieborów  78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C102D3E8-1EDA-449E-AA8D-797282C0C569. Podpisany Strona 3



 92116 Biblioteki 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Dotacja - zakupy inwestycyjne Biblioteka Nieborów 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 416 000,00 131 800,00 0,00 0,00 1 284 200,00 
  Kompleksowe prace konserwatorskie przy zewnętrznej stolarce okiennej i drzwiowej kościoła pw. MB Bolesnej w 

Nieborowie 516 000,00 25 800,00 0,00 0,00 490 200,00 
  Prace remontowe wnętrza w Kościele Rzymskokatolickim p.w. św. Macieja Ap.i Św. Małgorzaty dz. m. w 

Bednarach 300 000,00 6 000,00 0,00 0,00 294 000,00 
  Remont więźby wraz z wymianą pokrycia dachu na budynku Dom rządcy i owczarnia w Nieborowie. 600 000,00 100 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

Razem: 27 886 038,84 10 110 413,64 0,00 6 248 953,50 11 526 671,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C102D3E8-1EDA-449E-AA8D-797282C0C569. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zmiana w planie dochodów oraz wydatków: 

- 11 368,28 zł - wpływ od ubezpieczyciela - gwarancja należytego wykonania  termomodernizacja 
SP Bełchów celem pokrycia kosztów remontów (wykonanie zastępcze), 

- 21 233,00 zł - zwiększenie planu dotacji w rozdz. 80153 tj. zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, 

- 611,34 zł - zwiększenie planu dot. zwrotu nienależnie pobranego zasiłku stałego, 

- 11 270,00 zł -  zwiększenie planu dot. wynagrodzenia wypłacanego opiekunom za sprawowanie opieki 
i koszty obsługi zadania, 

- 28 574,00 zł - zwiększenie planu dot. dofinansowania wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznejw postaci dodatku motywacyjnego w latach 2024-2027, 

- 4 124,00 zł - zwiększenie planu dot. realizacji wypłaty  jednorazowego świadczenia z tytułu  urodzenia się 
żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 
zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz 
z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem”, 

- 65 113,20 zł - większenie planu dot. dofinansowania wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz 
kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024–2027. 

Zmiana w planie dochodów: 

- 92 020,00 zł - ujęcie w planie dotacji - drogi dojazdowe do gruntów ornych na zadanie pn. Przebudowa  

drogi gminnej - Nieborów ul. Chmielna 

- 9 640,00 zł - zwieksznie planu dochodów z tytułu odsetek od lokat bankowych, 

- 65 000,00 zł - zwiększenie planu dochodów - wpływy z innych gmin za dzieci uczęszczające do oddziałów 
przedszkolnych i przedszkoli na terenie Gminy Nieborów. 

Zmiany w planie wydatków: 

- przeniesinie środków w ramach planu wydatków majątkowych w rozdz. 01043: 

Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gminie Nieborów 0,00 122 099,53 122 099,53 
Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Nieborów 500 000,00 -122 099,53 377 900,47 

- zmniejszenie planu na zakup usług w rozdz. 60016 o 50 000,00 zł oraz przeniesienie kwoty 5 000,00 zł 
między zadaniami majątkowymi: 
Przebudowa drogi gminnej - Bełchów (cmentarz) +5 000,00 
Przebudowa drogi gminnej - Bełchów (droga do kładki) - 5 000,00 

- zwiększenie planu dla zadania majątkowego w rodz. 63003 o kwotę 50 000,00 zł - zadanie pn. Utworzenie 
w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi - Bełchów,  

- zwiększenie rezerwy ogólnej o kwotę 27 830,00 zł, 

- 70 000,00 zł- zwiększenie planu wydatków na opłaty na rzecz innych jst  za dzieci uczęszczające do 
oddziałów przedszkolnych i przedszkoli poza Gminą Nieborów, 

-  przeniesienie środków w planu zadań majątkowych w rozdz. 90004 tj. 

Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby Urzędu Gminy -46 905,35 na zwiększenie planu wydatków na energię 
elektryczną w rodz. 90015 

Zakup przyczepy rolniczej -7 039,00 na zwiększenie planu wydatków na materiały 
w rozdz. 90004 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C102D3E8-1EDA-449E-AA8D-797282C0C569. Podpisany Strona 1



- przeniesienie środków w kwocie 10 000,00 zł między rozdz. 90002 a 90003, 

- zwiększenie planu wydatków w rozdz. 90015 o kwotę 96 905,35 z czego 46 905,35 z przeniesienia z rozdz. 
90004, 

- zwiększenie planu dla zadania majątkowego w rodz. 92109 o kwotę 18 830,00 zł - zadanie pn. Wykonanie 
zadaszenia przy świetlicy wiejskiej wmsc. Arkadia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C102D3E8-1EDA-449E-AA8D-797282C0C569. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/33/24 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2024 rok
	Uzasadnienie


		2024-08-12T14:50:00+0200




